ศรีวิชัย เรื่อง แจ้งการโอนเงินทุนการศึกษาโครงการทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ประจ าภาคการศึกษาที่ 1 
ปีการศึกษา ๒๕๖8 ให้แก่มหาวิทยาลัย เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2568 เพ่ือเป็นเงินทุนการศึกษาให้กับนักศึกษา
ทุนฯ ระยะที่ 2 รุ่นที่ 1 – 5 ภาคการศึกษาละ ๒๗,๕๐๐ บาท จ านวน 34 คน รวมเป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 
935,000 บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ความแจ้งแล้วนั้น  

ในการนี้ กองพัฒนานักศึกษา จึงขอความร่วมมือมายังหน่วยงานของท่าน ตรวจสอบรายชื่อ
และรวบรวมเอกสารเบิกจ่ายของนักศึกษาโครงการทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ในสังกัดของท่าน 
ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมหนังสือฉบับนี้ และส่งเอกสารกลับไปยังกองพัฒนานักศึกษา ภายในวันที่ 30

[...]

หมายเหตุ   กรุณาตรวจสอบเอกสารและรับรองส าเนาถูกต้องเอกสาร ส่งกลับไปยังกองพัฒนา
นักศึกษา ภายในวันที่ ๓๐ ธันวาคม 256๘ 

5294
17/12/2568
13.48

กศ.1892
17/12/68
14.28 น.

เรียน  อธิการบดี

เพื่อโปรดทราบ สป.อว.แจ้งการโอนเงินทุนการศึกษาโครงการ

ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ๑/๒๕๘ จำนวน ๙๓๕,๐๐๐.-บาท 

(เก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เมื่อวันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ 

และให้มหาวิทยาลัยดำเนินการตามข้อ ๑-๔

เพื่อโปรดพิจารณา มอบกองพัฒนานักศึกษา (งานทุนการศึกษา)

ดำเนินการตามข้อ ๑-๔ ภายในเวลาที่ สป.อว.กำหนด

รก.ผอ.กองพัฒนานักศึกษา

๑๗ ธ.ค.